escanear y subir a Red Puma los siguientes documentos:

- Carta Responsiva (Red Puma).
- Certificado médico. 
- Credencial del INE del padre, madre o tutor, por ambos lados.
- Credencial escolar del aspirante con foto.
- Acta de nacimiento.

COSTOS
Inscripción por temporada: $16,000.00 (dieciséis mil pesos 
00/100 M.N.) Este pago deberá cubrirse como se detalla a 
continuación:
- 1er pago antes del 27 de febrero de 2026: $8,000.00 (ocho mil 

pesos 00/100 M.N).
- 2do pago antes del 31 de marzo de 2026: $4,000.00 (cuatro mil 

pesos 00/100 M.N).
- 3er pago antes del 30 de abril de 2026: